האדמו"ר ר' ישראל אלטר מגור )בעל ה'שפת אמת'(,

)בעל ה'דברי ר' משה הלברשטאם )בעל ה'קנה בושם'(,ר' מאיר ברנסדופר )בעל ה'פתחי חושן'(,ישעיה בלוי ר' יעקב ישראל'(,

)רבה של קהילת ר' לייב מינצברג )רבה של קוממיות(,ר' מנחם מנדל מנדלסון )בעל ה'אמרי בינה'(,ר' נפתלי פרנקל משה'(,

( 1838)כ"ה בתשרי ה'תקצ"ט -נולד ב -האדמו"ר הרב אברהם בורנשטיין מסוכטשוב זצ"ל

בבנדין שבפולין. מצאצאי הרמ"א והש"ך. בילדותו עברה משפחתו לגור באולקוש, שם מונה
אביו לרב ולאחר מכן אף כיהן ברבנות ביאלה פודולסק. כישרונותיו התגלו בגיל מוקדם מאוד.
כבר בגיל שנתיים התפלל בסידור כראוי. כשמלאו לו שלוש שנים היו לוקחו אביו אל שיעורו עם

שש כבר היה מלמד שיעור בבקיאות ובחריפות לבחורי -בגיל של חמשה. בחורי הישיב
שמו יצא לתהילה בכל ישיבה. בהיותו בן עשר סיים את הש"ס כולו וחידש חידושים.

'. העילוי מאולקושהסביבה וקראו לו '

(. 1859)לאחר נישואיו התגורר בבית חותנו במשך שבע שנים עד פטירתו בשנת ה'תרי"ט

שנים בלבד התמנה לרבה 24שנים מפטירת חותנו, בשנת ה'תרכ"ג בהיותו כבן כעבור ארבע
של פרצ'ב, שם שהה מספר שנים, עד שפוטר עקב רצונם של פרנסי העיר למנות לרב את

גיסו, בן חותנו, ר' דוד והוא עבר לכהן כרב בקרושנוביץ.

אחר פטירת רבי חנוך העניך החל לכהן כאדמו"ר. בשנת ה'תרל"ו ( 1870)בשנת ה'תר"ל
עבר לכהן ברבנות נשלסק אולם לאחר שפסל שניים מהשוחטים בעיר, הללו דאגו ( 1876)

עבר לכהן כרב העיר (1883)שתהיה גזירת גירוש על רבינו וכן נשפט על כך. בשנת ה'תרמ"ג
בעל ראשותו וחסידים רבים נהרו אליו. סוכטשוב, בה הקים ישיבה במקביל לחצר החסידית ב

שנים. ציונו 72-חי כ (.1910)י"א אדר א' ה'תר"ע -נפטר ב הקודש.